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Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!

DESCUBRE TODAS  

las novedades.
SEAS DEL EQUIPO QUE SEAS...  

te esperan.

La fiesta 
comienza
Nos vamos a Alemania en 3,2,1...

DESCUBRE TODAS  

las novedades.
SEAS DEL EQUIPO QUE SEAS...  

te esperan.

¡Descubre tus nuevas 
cervezas!  

Vive la experiencia

Vive bien, es bofrost*

De
Nuevo

Codillos de cerdo asado
2 jugosos codillos de cerdo preasado, sin 
corteza, en un tamaño especial de 600g 
cada uno, ligeramente condimentado, 
siguiendo la receta más natural de 
Baviera. Listo para calentar en el horno.

 (€ 17,46 / kg - € 10,48 / ud.)

11483 	  2 uds. = 1,2 kg € 20,95
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Salchichas 
	 con alma 
bavara, para un 
	  Oktoberfest
inolvidable

Baila, porque 	  
la comida y la 
bebida es     	  	
 cosa nuestra. 

Esta fiesta...

Nuevo
De
Nuevo

De
Nuevo

De
Nuevo8' 4'

15' 22' 4'

35' 13'

12' 9'

Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!

5' 4'

10'

3' 5'

Salchichas “Fest” Originales  
de Munich con mostaza dulce
¡La salchicha más típica de la 
Oktoberfest! Carne ligeramente 
especiada, con textura extraordinaria y 
sabor único. Acompañada por mostaza 
dulce original de Munich.

(€ 28,60 / kg - € 1,79 / ud.)
8 uds. = 500 g

11488	   € 13,60

Sartén de pasta alemana, 
pollo y nata
Plato contundente e irresistible, 
con tiernos trozos de pechuga 
de pollo con cebolla y sabrosos 
Spaetzle en una deliciosa salsa 
de nata.

(€ 13,27 / kg)

10949	 750 g € 9,95

Puré de 
patatas
Puré de patatas 
cremoso y 
práctico en 
bastoncitos 
para usar solo 
lo necesario. La 
perfecta base 
natural para 
tus recetas. Sin 
desperdicios.

(€ 8,50 / kg)
400 g

15669 	 € 3,40

Escalopes de pollo
Escalopes de pollo con empanado de queso 
crujiente. Una forma divertida de disfrutar de 
una receta clásica y sabrosa. Perfecto para 
niños.

(€ 27,12 / kg - € 3,39 / ud)
11347 	 5 uds. = 625 g  € 16,95

Albóndigas  
“Frikadelle” al estilo casero
Contundentes albóndigas de carne 
picada de vacuno y cerdo con cebolla al 
estilo tradicional alemán. Perfectas para 
bocadillos, con ensaladas o patatas fritas. 

(€ 19,43 / kg - € 1,94 / ud.)
1428 	  7 uds. = 700 g  € 13,60

Patatas en 
cuña 
(sin piel)
Ideal para 
acompañar 
asados y platos 
caseros, al natural 
o condimentada 
a tu gusto. 
¡Enriquece tus 
comidas con su 
sabor y disfruta 
de su tierna 
textura!

1 kg
5658 	 € 5,95

Salchichas Núremberg
Especialidad culinaria. Salchichas de cerdo especiadas 
según tradición alemana, perfectas para aperitivos o 
barbacoas.

1455 	 (€ 26,58 / kg - € 0,57 / ud.) 28 uds. = 600 g € 15,95

Salteado de patatas con mini salchichas
Receta sencilla y divertida para reinventar los salteados y que 
guste a todos. Sabrosa combinación de patatas y mini salchichas.

5347	 (€ 18,60 / kg) 750 g  € 13,95
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Prost!

Disfruta un viaje cervecero por Baviera

Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya! Estuche de regalo
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Pez espada
Selectas rodajas de pez espada cortadas con mimo. Perfectas para 
cocinar a la plancha con textura tierna y sabor impecable.

8461 	 (€ 41,58 / kg) 3 - 5 uds. = 600 g € 24,95

Corazones de alcachofa
De sabor y aspecto muy natural, 
sin antioxidantes. Seleccionados 
corazones, ideal para rellenar al gusto 
o dar una textura especial a tus recetas.

18011	 (€ 16,85 / kg) 650 g € 10,95

Espinacas con nata
Exquisita crema elaborada con 
tiernas espinacas baby, nata y 
especias. Porcionable al gusto y muy 
fácil de preparar al microondas.

0757	 (€ 6,63 / kg) 1,2 kg € 7,95

Revuelto de setas 
Sabrosa combinación 
de setas para saltear y 
acompañar carnes o 
en revueltos: shiitake, 
champiñón, pleuroto 
en forma de ostra, 
boleto anillado y foliota 
cambiante.

(€ 11,58 / kg)
5730	 600 g € 6,95

Empanadillas Supremas de atún
Variante suprema a nuestra tradicional empanadilla, con 
abundante atún, huevo, sofrito de tomate y cebolla, envuelta 
en hojaldre suave y crujiente.

8172	 (€ 19,00 / kg - € 0,95 / ud.) 8 uds. = 400 g € 7,60

Mini Supremas 
de ibérico
Mini croquetas 
de jamón ibérico, 
deliciosas y caseras. 
Ideal para aperitivo 
o cena ligera con 
ensalada.

(€ 13,60 / kg)
aprox. 45 uds. = 500 g

8175	 € 6,80

Aros de queso Gouda

18009	 (€ 16,80 / kg) 500 g  € 8,40

Aros de cebolla

8772	 (€ 14,67 / kg) 300 g  € 4,40

Selección de  
Cervezas Bávaras
Disfruta de la cerveza bávara  
sin moverte de casa. Incluye  
4 sabores: 1 trigo rubia  
(Eichentaler Weissbier Hefe Hell, 
alc. 5,2%), 1 oscura (Frankentrunk 
Dunkel, alc. 5,6%), 1 lager dorada (F.J. 
Bayerisch Helles, alc. 5,1º), 1 lager 
clara (Turmherren Urhell, alc. 5,0º).

(€ 7,48 / l - € 3,74 /ud.)

16554	 4 uds. = 2000 ml € 14,95

Tortillitas con bacon
Una apetitosa especialidad a base de 
patatas selectas y sabroso beicon. Fácil, 
rápido de cocinar a la parrilla y perfecto 
para acompañar tus deliciosos platos 
principales.

(€ 11,58 / kg)
5673	 11 - 13  uds. = 600 g € 6,95



NUEVO

8617  Crema ibérica de queso8616
 C

rema de jamón  ibérico

El Alquero te 
cuida sin olvidar 
el sabor, por eso 

sus exclusivas 
cremas ibéricas 

no llevan aromas, 
ni conservantes 

ni colorantes.  
¡Todo el sabor 

lo dan sus 
ingredientes 
principales!

18007  Picos Gourmet

23' 4,5’
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Selección NO CONGELADOS

Plus

18016  Lomo de cebo de campo 50% raza ibérica

Con El Alquero imagina un viaje gastronómico 
al Valle de los Pedroches  para disfrutar de 
un lomo de cebo de campo 50% raza ibérica 
cortado de selectas piezas en su punto 
óptimo de curación. 

Vainilla Bourbon
Cremosísimo y con 
auténtica Vainilla Bourbon 
originaria de Madagascar, 
que aporta un sabor 
realmente inconfundible.

(€ 5,97 / l - € 0,30 / bola)
  aprox. 30 bolas = 1500 ml
11070	  € 8,95

Copa strudel de 
manzana
Copas de helado de 
manzana y vainilla con 
compota de manzana y 
galleta speculoos. Una 
receta original con una 
fruta tradicional.

(€ 11,85 / l - € 1,60 / ud.)
8 tarrinas = 1080 ml

3793	  € 12,80

Strudel de manzana
Exquisito pastel de manzana y hojaldre con cobertura de azúcar y 
canela. ¡Perfecto para una dulce merienda!.

9150	 (€ 17,90 / kg - € 1,79 / ud.) 5 uds. = 500 g  € 8,95

Choco Cookie & Avellana
Deliciosa galleta cookie de chocolate con chips de cacao 
y cremoso helado de avellana y chocolate. Una adictiva 
combinación que hará que cada bocado te sepa a poco.

8069	 (€ 13,18 / l - € 1,45 / ud.) 8 uds. = 880 ml € 11,60

Tarta de Manzana
Exquisita tarta con casi 500 g de manzana fresca, 
acompañada de pasas, sobre una masa quebrada. 

Precortada. Ø 22 cm.

0862	  (€ 1,68 / ud.) 8 porciones = 1 kg € 13,40

(€ 30,00/ kg) 180 g € 5,40(€ 30,00/ kg) 180 g € 5,40

(€ 22,69 / kg) 130 g € 2,95

(€ 109,50 / kg) 100 g € 10,95



Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día

Lun	 Mar	 Mié	 Jue	 Vie	 Sáb	 Dom
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Septiembre - Octubre 2024

Próxima visita

¿Buscas un postre
 que te sorprenda?
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Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!
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© bofrost* (Selección 16) Derechos adquiridos. Prohibida 
la reproducción TOTAL O PARCIAL sin la autorización 
EXPRESA de bofrost*. Precios válidos para Peninsula, 
exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles 
hasta fin de existencias. Válido del 30 de Septiembre al 13 
de Octubre de 2024.

Mini berlinas de avellana y chocolate
Pequeñas y delicadas. Disfruta de las mini berlinas 
elaboradas con fina masa de levadura, rellenas de 
crema de avellana-cacao y espolvoreadas con azúcar. 
Perfectas como postre o para endulzarte las tardes.

(€ 18,36 / kg - € 0,66 / ud.)

10904	 9 uds. = 324 g € 5,95


